จำลอง วิเคราะห์ นิวแมติกส์อัตโนมัติ ควบคุมด้วยระบบ Industrial Internet of Things (IIoT) 

เทคโนโลยีดิจิทัล เพื่อรองรับอุตสาหกรรมยานยนต์สมัยใหม่ และศูนย์ ทดสอบมาตรฐานฝีมือแรงงานแห่งชาติ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาจำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น        ๔,๙๙๘,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๕